les fortement à ne pas se fier imprudemment sur leur esprit seul
,

qui les éloignerait de la voie de la vérité et les entraînerait dans

les routes des impies. Qu'ils se souviennent que Dieu est le guide

de fa sagesse et le réformateur des sages , et qu'il ne peut se faire

que nous connaissions Dieu sans Dieu , qui apprend par la parole

aux hommes à connaître Dieu. Il est d'un orgueilleux ou plutôt d'un
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exsupcrant omnem sensum , bunianis examinare ponderibas nos-

traeque mentis rationi confidere
,
quae naturae bumanae conditione de-

bilis est , et infirma.

Ceterum communibus bisce volis pro rei et sacrae , et publies in-

columitate Carissimiin Cbristo Filii Nostri Viri Principes sua faveant

ope, et auclorilate
,
quam sibi collatam considèrent non solum ad

mundi regimen, sed maxime ad Ecclesiae praesidium. Ànimadvertant se-

dulo
,
pro illorum imperio et quiète geri

,
quidquid pro Ecclesiae sa-

lute laboratur ; imo pluris sibi suadeant fidei causam esse debere
,

quam Regni , magnumque sibi esse perpendant, dicimus cum S. Leone

Pontilicc , si îpsorum diademati de manu Domini etiam fidei ad-

datur corona. Positi quasi parentes , et tutores populorum , veram,

constantem , opulcntam iis quietem parient , et tranquillitatem , si

in eam potissimum curain incumbant , ut incolumis sit Religio et

pietas in Deum
,
qui babet scriptum in i'emore : Rex Regum, Do-

minus dominanlium.

Sed ut omnia ba^c prospère ac féliciter eveniant , levemus oculos

manusque ad Sanctissimam Yirginem MARIAM
,

quae sola univer-

sas haereses interemit , Nostraque maxima fiducia , imo tota ratio est

spei Nostrae (1). Suo Ipsa patrocinio in tanta Dominici gregis necessitate

studiis , consiliis , actionibusque Nostris exitus secundissimos implo-

ret. Id et ab Apostolorum principe PETRO , et ab ejus Coapostolo

PAULO humili pièce efllagilemus , ut stetis omnes pro muro , ne

fundamentum aliud ponatur praeter id
,
quod positum est. Hac ju-

cunda spe freti , coniklimus , Auctorem et Consummatorem fidei

JESUM CHRISTUM consolaturum tandem fore Nos omnes in tri-

bulationibus
,
quae invenerunt Nos nimis , cœlestisque auxilii auspi-

cem Apostolicam Benedictionem , vobis , Venérabiles Fratres , et

ovibus vestrae curae traduis peramanter impertimur.

Datum Romas apud S. Mariam Majorcm X\III. Kalendas Sep-

tembris die sollemni Assumptionis ejusdem B. Y. MARIAI Anno

Dominicae Incarnationis MDCGCXXXII. Pontilicatus Nostri Anno II.